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14 grudnia 2024 roku, w godz. 12:00-18:00, 
zapraszamy na XII edycję Pikniku Organizacji Pozarządowych, 

który odbędzie się w Centrum Handlowym Gemini Park 
w Bielsku-Białej.

To niezwykłe wydarzenie będzie miało na celu połączenie mieszkańców 
Bielska-Białej oraz okolic w radosnym świętowaniu osiągnięć lokalnych 

organizacji pozarządowych. Będzie to doskonała okazja, aby lepiej 
zrozumieć i docenić wysiłki tych, którzy na co dzień angażują się 

w działania na rzecz naszej społeczności.

ŚWIĄTECZNY PIKNIK ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH 



BEZPŁATNE SZKOLENIE DLA
PODMIOTÓW EKONOMII

SPOŁECZNEJ PN.

W programie: 

1. Podstawy prawne funkcjonowania organizacji pozarządowej:
- cele statutowe i sposoby ich realizacji,
- działalność statutowa i gospodarcza, 

- zadania, rola i odpowiedzialność członków zarządu.
2. Rachunkowość organizacji pozarządowej:

- uproszczona ewidencja przychodów i kosztów,
- pełna księgowość,

- polityka rachunkowości i plan kont.
3. Sprawozdawczość finansowa:

- deklaracja podatkowa CIT8 wraz załącznikami CIT0 oraz CITD,
- sprawozdanie finansowe,

- sprawozdanie merytoryczne. 
4. Pozostałe obowiązki dla NGO.

 

3

Zarządzanie finansami 
w organizacjach pozarządowych

Termin szkolenia: 4 grudnia 2024 r. w godz. 9.00-15.00.

Szkolenie organizowane jest w formie HYBRYDOWEJ: 
stacjonarnie lub online (do wyboru dla uczestnika).

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy COP 
pod nr telefonu 33/497-16-03,  e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl.

Zainteresowanych udziałem w szkoleniu prosimy o zgłaszanie się 
poprzez kontakt mailowy.

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.

ZAPRASZAMY



4

Prezydent Miasta Bielska-Białej ogłosił następujące
otwarte konkursy ofert:

   W ramach projektu pn.: „Spleceni z miastem” współfinansowanego ze środków 
         Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
         2021-2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji) dla Działania: FESL.10.24- 
         Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji-
         ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
         w 2025, podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu 
         działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
         przedsiębiorczości– I edycja. 

 Konkurs obejmuje następujące zadanie:
„Wsparcie kompetencji managerskich kobiet – Akademia Kobiet Biznesu”. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w 2025 r.:-
88.000,00 zł (w tym maksymalnie 8.000,00 zł na koszty administracyjne).

Termin składania ofert upływa 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91516,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-2025-r-z-zakresu-dzialalnosc.html

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w 2025 r. podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu 
          ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 
          z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej – I edycja.

Konkurs obejmuje następujące zadanie:
„Zwiększenie dostępności do domowej opieki pielęgniarskiej i rehabilitacji osób obłożnie 

i przewlekle chorych”. 
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 170.000,00 zł.

Termin składania ofert upływa 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91517,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-2025-r-z-zakresu-ochrony-i-p.html

OTWARTE KONKURSY- CD.

https://bip.um.bielsko.pl/a,91517,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-2025-r-z-zakresu-ochrony-i-p.html
https://bip.um.bielsko.pl/a,91517,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-2025-r-z-zakresu-ochrony-i-p.html


   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w 2025 r. podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu 
          polityki społecznej – II edycja obejmujący pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom 
          i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 

 Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla podopiecznych

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (MOPS) w Bielsku-Białej w miejscu ich zamieszkania 
lub pobytu”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 2.800.000,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91503,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-2025-r-z-zakresu-polityki-sp.html

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w latach 2025-2029 podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu polityki społecznej – III edycja obejmujący pomoc społeczną, w tym pomoc 
          rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin 
          i osób.

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezdomnym, bezrobotnym żyjącym w ubóstwie oraz

innym osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym – Noclegownia”.
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w latach 2025-2029 – 3.507.000,00 zł. 

Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91504,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-latach-2025-2029-z-zakresu-p.html
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   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w latach 2025-2029 podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego      
          z zakresu polityki społecznej – IV edycja obejmujący pomoc społeczną, w tym pomoc     
          rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin 
          i osób. 

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezdomnym, bezrobotnym żyjącym w ubóstwie oraz
innym osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym – Schronisko dla Osób Bezdomnych 

i Schronisko dla Osób Bezdomnych z Usługami Opiekuńczymi”. 
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w latach 2025-2029 – 10.321.000,00 zł. 

Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91505,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-latach-2025-2029-z-zakresu-p.html 

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadań publicznych 
          w 2025 r. podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu     
          polityki społecznej – V edycja obejmujący pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom   
          i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.     

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
               I. „Udzielanie wsparcia i pomocy osobom i rodzinom będącym w trudnej sytuacji

życiowej w szczególności z powodu bezdomności i ubóstwa – posiłki i kąpiel”.
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 643.000,00 zł.

Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91506,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-2025-r-z-zakresu-polityki-spol.html
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OTWARTE KONKURSY- CD.

https://bip.um.bielsko.pl/a,91506,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-2025-r-z-zakresu-polityki-spol.html
https://bip.um.bielsko.pl/a,91506,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-2025-r-z-zakresu-polityki-spol.html


   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadań publicznych 
          w 2025 r. podmiotom prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu 
          polityki społecznej – VI edycja obejmujący działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
I. „Przełamywanie barier komunikacyjnych poprzez zorganizowanie transportu osobom

niepełnosprawnym intelektualnie na zajęcia terapeutyczne do Centrum Środowiskowego 
Domu Samopomocy”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 190.000,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91507,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-2025-r-z-zakresu-polityki-spol.html

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
          w latach 2025-2027 r. przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu polityki społecznej – VII edycja obejmujący przeciwdziałanie uzależnieniom
          i patologiom społecznym.

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Udzielanie wsparcia i pomocy osobom z problemem alkoholowym oraz członkom ich rodzin,

polegającego na prowadzeniu klubów trzeźwościowych”.
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w latach 2025-2027 – 1.230.000,00 zł.  

Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91508,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-latach-2025-2027-z-zakresu-p.html
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   W ramach projektu pn.: „Spleceni z miastem” współfinansowanego ze środków 
          Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
          (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji) dla Działania: FESL.10.24 – 
          Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji-
          ogłoszenie otwartego konkurs ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w latach 2025-2026,podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu polityki społecznej – VIII edycja obejmujący działalność na rzecz osób w wieku 
          emerytalnym.

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Warsztaty dla seniorów”. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadanie w latach 2025-2026 – 68.750,00 zł. 
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91509,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-latach-2025-2026-z-zakresu-p.html

   W ramach projektu pn. „Spleceni z miastem” współfinansowanego ze środków 
          Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
          (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji) dla Działania: FESL.10.24 – Włączenie 
          społeczne - wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji-
          ogłoszenie otwartego konkurs ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w 2025 roku, podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu polityki społecznej– IX edycja obejmujący działalność na rzecz osób w wieku
          emerytalnym.

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Warsztaty dla seniorów”. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 68.750,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91510,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-2025-r-z-zakresu-polityki-sp.html
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https://bip.um.bielsko.pl/a,91509,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-latach-2025-2026-z-zakresu-p.html
https://bip.um.bielsko.pl/a,91509,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-latach-2025-2026-z-zakresu-p.html


   W ramach projektu pn. „Wzgórza Kreatywności” współfinansowanego ze środków Unii
         Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
         Europejski Fundusz Społeczny+) dla Działania: FESL.07.07 – Wsparcie rodziny, dzieci 
         i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej :
         Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
         w latach 2025-2027, podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego 
         z zakresu polityki społecznej – X edycja obejmujący działalność na rzecz osób 
         niepełnosprawnych.  

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Działania dla dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu oraz ich opiekunów faktycznych”. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadanie w latach 2025-2027- 264.500,00 zł. 
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91511,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-latach-2025-2027-z-zakresu-p.html

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych
          w 2025 r. przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu
         polityki społecznej – XI edycja obejmujący: − wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej; 
         − przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; − działalność na rzecz osób 
         w wieku emerytalnym.

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
I. „Prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 

do ukończenia 18 roku życia na terenie Osiedla Biała-Wschód w lokalu podmiotu 
składającego ofertę”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 400.000,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91512,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-2025-r-z-zakresu-polityki-spol.html
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   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 
          w latach 2025-2027 podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu polityki społecznej – XII edycja obejmujący wspieranie rodziny i systemu pieczy
          zastępczej.

Konkurs obejmuje następujące zadanie:
„Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia, 

w formie opiekuńczej i/lub specjalistycznej”. 
Kwota przeznaczona na zadanie w latach 2025-2027- 13.582.000,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91513,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-latach-2025-2027-z-zakresu-p.html

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych 
          w latach 2025-2027 przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu polityki społecznej – XIII edycja obejmujący: − wspieranie rodziny i systemu pieczy
          zastępczej; − przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
I. „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia”. 

Kwota przeznaczona na zadanie w latach 2025-2027- 1.183.000,00 zł. 
Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91514,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-latach-2025-2027-z-zakresu-pol.html

OTWARTE KONKURSY- CD.



   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania 
         publicznego w latach 2025-2027 r. podmiotom prowadzącym działalność w sferze  
         pożytku publicznego  z zakresu polityki społecznej – XIV edycja obejmujący 
         wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Wsparcie rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych, zamieszkałych na terenie Miasta Bielska-Białej”. 

Kwota przeznaczona na zadanie w latach 2025-2027- 977.500,00 zł. 
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 310.000,00 zł. 

Termin składania ofert upływa dnia 10 grudnia 2024 r. o godz. 15:30.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91513,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-

zadania-publicznego-w-latach-2025-2027-z-zakresu-p.html
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   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych 
          w 2025 r. przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu
          wspierania i  u  upowszechniania kultury fizycznej – II edycja. 

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
I. „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach zimowych (dziewcząt i chłopców)

prowadzone w klubach sportowych, w tym również w uczniowskich i parafialnych klubach
sportowych”. 

              Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 160.000,00 zł.
            Termin składania ofert upływa dnia 13 grudnia 2024 r. o godz. 13:00.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
 https://bip.um.bielsko.pl/a,91554,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-2025-r-z-zakresu-wspierania-i-.html

   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadań publicznych 
          w 2025 r. podmiotom prowadzącym działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu 
          wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – I edycja.

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
I. „Organizacja cyklu imprez sportowych, zgodnie z Kalendarzem i Regulaminem

Międzyszkolnych Zawodów Sportowych organizowanych w ramach współzawodnictwa
sportowego szkół na szczeblu miejskim, rejonowym oraz wojewódzkim w 2025 roku”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 190.000,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 13 grudnia 2024 r. o godz. 13:00.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91553,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-2025-r-z-zakresu-wspierania-i-.html
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   Ogłasza otwarty konkurs ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych 
          w 2025 r. przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego 
          z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – III edycja. 

 Konkurs obejmuje następujące zadania: 
           I. „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych (dziewcząt 

i chłopców) prowadzone w klubach sportowych, w tym również w uczniowskich 
i parafialnych klubach sportowych”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 1.150.000,00 zł.
Termin składania ofert upływa dnia 20 grudnia 2024 r. o godz. 13:00.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91611,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-

publicznych-w-2025-r-z-zakresu-wspierania-i-.html
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   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego
          w 2025 r. przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu
          wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – IV edycja. 

       Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
       „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych prowadzone w klubach

sportowych, w tym również w uczniowskich i parafialnych klubach sportowych, 
z wyłączeniem sportów zimowych”. 

       Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 1.550.000,00 zł.  
     Termin składania ofert upływa dnia 17 stycznia 2025 r. o godz. 13:00.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:  
 https://bip.um.bielsko.pl/a,91677,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-

publicznego-w-2025-r-z-zakresu-wspierania-.html
        

OTWARTE KONKURSY- CD.



   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadań
         publicznych w 2025 r. przez podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku
         publicznego z zakresu turystyki i krajoznawstwa – I edycja.

Konkurs obejmuje następujące zadania: 
               I. „Organizacja przedsięwzięć turystyczno-krajoznawczych”. 

              Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 130.000,00 zł.
             Termin składania ofert upływa dnia 17 stycznia 2025 r. o godz. 13:00.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP: 
https://bip.um.bielsko.pl/a,91678,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-

zadan-publicznych-w-2025-r-z-zakresu-turystyki-i-k.html
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Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS zaprasza przedstawicieli 
i przedstawicielki organizacji pozarządowych do nowej Szkoły Reprezentacji 

i Partycypacji Społecznej.

Szkoła adresowana jest do członków zarządów, pracowników i wolontariuszy organizacji
pozarządowych działających w obszarach takich jak: 

edukacja i kształcenie, integracja społeczna, rynek pracy oraz ochrona zdrowia.
 

Dlaczego warto wziąć udział? 
W ramach projektu uczestnicy i uczestniczki wezmą udział w procesie edukacyjnym,

obejmującym indywidualne i grupowe formy wsparcia. Szkolenia będą prowadzone przez
doświadczonych edukatorów, ekspertów i specjalistów. 

Każdy uczestnik/uczestniczka otrzyma indywidualny plan rozwojowy, który będzie regularnie
monitorowany i dostosowywany do jego/jej potrzeb. Na zakończenie udziału w Szkole

absolwenci uzyskują stosowny certyfikat.
 

Czego się nauczysz? 
Zakres tematyczny Szkoły będzie obejmował m.in.: zagadnienia z zakresu podstaw systemu

prawa dla organizacji pozarządowych, źródeł prawa na poziomie lokalnym, krajowym 
i europejskim, przebiegu procesu legislacyjnego. Informacje o systemie dialogu 

obywatelskiego, najważniejszych problemach prawnych III sektora. 
Wiedzę o rzecznictwie prowadzonym na poziomie międzynarodowym oraz przykłady 
i analizy działań i kampanii rzeczniczych. Umiejętności, które będzie można zdobyć 

w ramach szkoły to m. in. pisanie skarg, wniosków, petycji, dostęp do informacji publicznej.
Mówienie prostym językiem o problemach społecznych, marketing 

w rzecznictwie. Czytanie ze zrozumieniem: konsultowanych aktów prawnych, uzasadnień 
do ustawy i propozycji poprawek. Przygotowywanie kampanii w mediach społecznościowych 

i tradycyjnych, wykorzystanie dostępnych narzędzi informatycznych.
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Zajęcia i spotkania będą prowadzili eksperci i ekspertki z wieloletnim doświadczeniem
współpracujący z Fundacją Schumana, a także Ogólnopolską Federacją Organizacji
Pozarządowych, Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych oraz Fundacją trzeci.org.

Jakie formy wsparcia oferujemy?
48 godzin wsparcia grupowego – 2 zjazdy, 5 webinariów tematycznych

       i 2 warsztaty wzmacniające;
Indywidualne wsparcie edukacyjne, w tym tworzenie indywidualnych planów rozwojowych
wspólnie z uczestnikami i uczestniczkami.
Wsparcie eksperckie, podczas którego będą analizowane postulaty zgłaszane przez
uczestników/uczestniczki.

Termin składania zgłoszenia: do 8 grudnia 2024 r. 
Aby się zgłosić, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSca-mEP7eWI1__FBAKFnORlNeazn-

wCdNsT8pNOjXesFP1HdA/viewform

Udział w Szkole jest bezpłatny. 
Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS realizuje projekt w partnerstwie 

z Ogólnopolską Federacją Organizacji Pozarządowych (Lider) oraz Polską Fundacją 
im. Roberta Schumana i Fundacją trzeci.org. Projekt jest dofinansowany 
ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. 

Więcej informacji o projekcie można znaleźć pod adresem: 
 https://cris.org.pl/2024/09/26/szkola-reprezentacji-i-partycypacji-spolecznej/
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PROMOCJA KULTURY WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY

W ramach programu wspierane są wartościowe i w pełni profesjonalne
wydarzenia artystyczne o zasięgu regionalnym, krajowym, 

jak i międzynarodowym, powstające z myślą o dzieciach 
i młodzieży do 18 roku życia.

PROGRAM MKIDN – WYDARZENIA
ARTYSTYCZNE DLA DZIECI 

I MŁODZIEŻY

Wysokość wsparcia: min. 50.000 zł - maks. 300.000 zł, 
(na każdy rok realizacji zadania) do 80% ,

(100% w uzasadnionych przypadkach).
Warunkowy limit wnioskowanej kwoty ze środków MKiDN: 1.000.000 zł.

Termin składania wniosków: 16 grudnia 2024r.

Organizatorem programu jest Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego (MKiDN).

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://www.gov.pl/web/kultura/wydarzenia-artystyczne-dla-dzieci-i-mlodziezy-2025
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 COP OTWARTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ
SPOŁECZNĄ - ZAPRASZAMY! 

W l istopadzie odbyły s ię spotkania m. in.  
Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddziału Rejonowego 

w Bielsku-Białej ,  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i  Inwal idów, Stowarzyszenia Pozytywnego Wsparcia W.,

Stowarzyszenia Akademia Seniora,  Teatru Panaceum
działającego przy Stowarzyszeniu Akademia Seniora,

Międzynarodowej Organizacj i  Soropt imist  Internat ional  Klub 
B.-B.,  Fundacj i  Zielone Konie,  Fundacj i  Dobry Widok, Fundacj i

Polka-Idolka,  Podbeskidzkiego Bractwa Kurkowego,
Stowarzyszenia Pozytywnych Oddziaływań Twórczych „SPOT”,

Koła Przyjaciół  Bruno Gröninga, Stowarzyszenia Pomocy
Dzieciom Specjalnej  Troski  "Ada",  Stowarzyszenia Amazonki  

w Bielsku-Białej ,  Stowarzyszenia Wsparcia Rodziny,  
Bielsko-Bialskiego Towarzystwa Historycznego, TKŚ

Towarzystwo Kul tury Świeckiej  im. Tadeusza Kotarbińskiego,
Bielskie Centrum Przedsiębiorczości ,  Stowarzyszenia

Towarzystwo Polsko-Niemieckie,  Stowarzyszenia Of iar  Wojny,
Stowarzyszenia Kul tury Fizycznej ,  Klub Sportowy SPRINT,

Towarzystwo Sportowe "Bielskie Orły" .

W celu umówienia s ię na spotkanie indywidualne 
lub rezerwacj i  sal i  prosimy 

o kontakt  pod nr te lefonu 33/4970790;
e-mai l :  cop@um.bielsko-biala.pl

Co w COPie piszczało.. .  

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 
 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej 19

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego
potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu,
usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie organizacji,
rozwiąż problemy,
szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe
kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 
skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury kiedy
inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury technicznej,
uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności
odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej
organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na rynek.

Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości 
Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

ul. Cieszyńska 18, 43-300 Bielsko-Biała

tel. 33/497-07-90
e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J IO F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H .P O Z A R Z Ą D O W Y C H .

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej oferty! 

Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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